
 02/1402 شماره مزايده آگهی 

 يك سازمان دولتی در استان آذربايجان شرقی  در نظر دارد اموال مشروحه ذيل را از طريق مزايده عمومی به فروش برساند.

 041با كد  35291264تلفن  و يا جهت كسب اطلاعات با شماره WWW.SETADIRAN.IR به سايت مراجعه با  توانند  متقاضيان می

 تماس حاصل نمايند.

       

برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل برگزاری مزایده از خرید ، دریافت 

اسناد مزایده تا ارسال پیشنهادات قیمت، واریز وجه تضمین )ودیعه( مزایده،  بازگشایی پاکت هاا،الام  باه برناده، در ب اتر     

 انجا  خواهد شد. WWW.SETADIRAN.IR سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

 00:09سالات   09/09/1402از تاریخ :تاريخ نمايش در سايت )انتشار(

 00:14الی  00:09از سالات  20/09/1402لغایت    14/09/1402از تاریخ   مهلت بازديد:

  17:00سالات  20/09/1402تا تاریخ   :مهلت دريافت اسناد و ارائه پيشنهاد مزايده

 12:00سالات  22/09/1402تاریخ  :بازگشايی پيشنهاداتزمان 

 12:00سالات   25/09/1402تاریخ  :زمان اعلام برنده

 تبریز، جاده سنتو به طرف راه آهن کوی صنعتی رود، پارکینگ شورا:  محل بازديد خودروها

 ملاحضات مهم!!!  

 به منظور اطمینان از وضعیت اموال  به صورت حضوری بازدید نمایید. 

 نحوه پرداخت ودیعه ده درصد تضمین به صورت پرداخت الکترونیک در سامانه ستاد می باشد.

 مهلت استرداد ودیعه ده درصد دو هفته پس از الام  برندگان مزایده خواهد بود.

برنده مزایده می بای ت ضمن واریز مبلغ پیشنهادی  هزینه برگزاری مزایاده را بواور مجازا باه شاماره ح اا        

 واریز نماید. الاممی 

 

 

 

 



 باه مادت   20/09/1402 تااریخ  شنبهدو تا روز 14/09/1402 تاریخ شنبهسه  از روز پيشنهاد قيمت خودروها: ارائهزمان بازديد و *   

 ه سنتو به طرف راه اهن کوی صنعتی رود پارکینگ شورادبه آدرس تبریز جا  در محل پارکینگ. 14:00 تا 09:00  روز اداری از سالات شش

. استعم  در مورد کاارت هوشامند   باشد یم.. به لاهده خریدار .سند و وانتقال نقل، لاوارض سالانه شهرداری، مالیات مشاغل، مالیات خلافیی جانبی از قبیل: ها نهیهز* کلیه 

                     .باشد یمخودروهای سنگین بر لاهده خریدار 

 

 

 

02/1402 شماره مزايده خودروهاي و  اموال ليست  
 توضيحات قيمت پايه )ريال( وضعيت مدل شماره انتظامی نوع خودرو رديف

405پژو  1 000/000/935/1 قابل سرویس دهی 91 778ها11ایران35    
آپژو رو 2 25ایران82س425  000/000/855 قابل سرویس دهی 86    
405 پژو 3 15ایران14ن199  000/000/260/1 قابل سرویس دهی 83    
15ایران51ژ679 سمند 4 000/000/810 قابل سرویس دهی 84   ویژه معلولین 
35ایران85ل463 پراید 5 000/000/585 قابل سرویس دهی 81    
405پژو  6 24ایران47ن483  000/000/755/1 قابل سرویس دهی 88    
15ایران86ج745 پژو 7 000/000/655/1 قابل سرویس دهی 87    
25ایران37ل724 سمند 8 000/000/765 قابل سرویس دهی 82    
25ایران43د872 پژو 9 000/000/890/1 قابل سرویس دهی 87    
206پژو  10 83ایران42ها959  000/000/810 اوراقی  83   اتاق برش داده خواهد شد 

394-95366 موتورسیکلت 11 )اوراقی(بازاریابی  -   000/000/12  تنه برش داده خواهد شد 

000/000/135 اوراقی 90 فاقد پمک موتورسیکلت 12  تنه برش داده خواهد شد 

405پژو  13 17ایران91ن179  000/000/755/1 قابل سرویس دهی 87   هزینه پارکینگ دارد  

405پژو  14 23ایران34ص245  000/000/324/3 قابل سرویس دهی 97   هزینه پارکینگ دارد  

وانت پراید 15 27ایران79ص334  000/000/485/1 قابل سرویس دهی 92   هزینه پارکینگ دارد  

16 
شیرین بیان داروی 

 گیاهی 
ریال 000/500 هرکیلو   ارزش تقریبی  

 
000/000/500/5  


